南京农业大学研究生会文件

南农大研会字〔2019〕12号

关于南京农业大学第三十五届校研会 2019-2020 学年第一学期期末评议的通知

校研会各中心:

根据《南京农业大学研究生会日常工作管理制度》相关要求,为加强研究生会自身建设,完善管理机制,考察校研会各中心工作的贯彻落实情况,更好地顺应学校研究生工作的总体发展趋势,经南京农业大学研究生会执行委员会讨论,决定开展 2019-2020 学年第一学期"优秀中心"、"研会之星"和"优秀个人"的评议。具体事项如下:

- 一、评选时间:
 - 2019年12月25日—12月27日
- 二、评选范围和对象: 校研究生会所有成员
- 三、名额分配 共评选出6个优秀中心、22个研会之星、12个优秀个人 四、评选方式
- 1. "优秀中心":请各中心主任做好本学期工作汇报 ppt,于 2020年1月7日下午2点在研究生学术报告厅进行汇报。最终将结合日常考勤、资料总结、现场汇报等进行综合评比评选出6个"优秀中心"。
- 2. "研会之星": 由各中心主任牵头召开内部全体会议,从内部等额推选出候选人,并于 1 月 3 日前填写附件一"研会之星"申请表,发送至校研会指定邮箱 njauyhzzb@163.com,经研究生团工委和校研会主席团审核、商议、评选出 22 个"研会之星"。
- 3. "优秀个人": 由各中心主任牵头召开内部全体会议,从内部等额推选出候选人,并于 1 月 3 日前填写附件二"优秀个人"申请表,发送至校研会指定邮箱 njauyhzzb@163.com, 经研究生团工委和校研会主席团审核、商议、评选出 12 个"优秀个人"。

附件:

- 1. 南京农业大学研究生会 2019-2020 学年第一期"研会之星" 评定申请表
- 2. 南京农业大学研究生会 2019-2020 学年第一期"优秀个人" 评定申请表

南京农业大学研究生会 2019年12月25日

主题词: 研究生会 期末评议

南京农业大学研究生会办公室

2019年12月25日印发